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Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Ostrołęce był organizatorem XIII Młodzieżowych Targów 
. Równolegle odbyło się również Forum Edukacyjne 2024 Szkół Miasta Edukacji i Pracy w Ostrołęce

Ostrołęki. Wydarzenia odbyły się 20 marca 2024 roku w Hali Sportowo-Widowiskowej im. Arkadiusza 
Gołasia w Ostrołęce.  
Targi otworzył  WUP w Warszawie. Natomiast Forum Artur Pozorek, Wicedyrektor ds. Usług Rynku Pracy
Edukacyjne otworzył Łukasz Kulik, Prezydent Miasta Ostrołęki.
 
Bogata oferta edukacyjna
 
Uczniowie mieli okazję zapoznać się z bogatą ofertą uczelni wyższych z Warszawy, Białegostoku, 

Uczestnicy odwiedzali stoiska interesujących ich szkół, Olsztyna, Łomży, Szczytna oraz Ostrołęki. 
rozmawiali z wykładowcami i studentami, a także otrzymali materiały informacyjne. Była to doskonała 
okazja do rozwiania wątpliwości i zadania pytań dotyczących programów nauczania, warunków 
rekrutacji i przyszłych możliwości zawodowych.
 
Doradztwo i wsparcie
 
Na targach swoją ofertę zaprezentowały również instytucje rynku pracy, służby mundurowe i zakłady 

 Młodzież skorzystała z konsultacji z doradcą zawodowym na temat wyboru szkoły oraz zawodu. pracy.
Bogata oferta usług Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej z zakresu poradnictwa 
zawodowego wzbudziła zainteresowanie wśród nauczycieli szkół ponadpodstawowych. Uczestnicy 
chętnie sięgali po materiały informacyjne przygotowane przez ostrołęcką filię WUP, dotyczące usług 
rynku pracy, sieci EURES, prowadzenia działalności gospodarczej i sporządzania dokumentów 
aplikacyjnych. Dostępne były również oferty pracy w kraju i za granicą.
 
Cenne wskazówki
 
XIII Młodzieżowe Targi Edukacji i Pracy w Ostrołęce zgromadziły wiele osób zainteresowanych swoim 
rozwojem. Wydarzenie było doskonałą okazją dla uczniów do zaplanowania swojej przyszłości. 
Dostępność różnorodnych ofert edukacyjnych i możliwość skorzystania z fachowego doradztwa z 
pewnością ułatwią młodym ludziom wybór dalszej ścieżki edukacyjnej i zawodowej.
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